
 

Aktuální k datu: 25-04-2025 04:28

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/kovov-stojan-na-rostliny-se-3-ndobami-love-p-3685.html

  
Kovový stojan na rostliny
se 3 nádobami - Love

Katalogové číslo 090,144395

Kód EAN 4029811469253

Popis produktu
Kovový stojan na rostliny se 3 miskami - Love

Představujeme vám kovový stojan na rostliny na dřevěném podstavci - dokonalý doplněk vašeho interiéru, který v sobě
spojuje eleganci a funkčnost. Tento designový stojan je ideální pro milovníky rostlin, kteří chtějí ve svém domově vytvářet
krásná a stylová aranžmá.

Stojan je vyroben z odolného kovu, který zaručuje jeho stabilitu a pevnost. Jeho minimalistický design a černá povrchová
úprava mu dodávají moderní vzhled, který se dokonale kombinuje s různými dekorativními styly. Dřevěný podstavec mu navíc
dodává přirozený půvab a teplo a vytváří harmonickou kombinaci materiálů.

Stojan na rostliny je vybaven 3 zkumavkami a umožňuje prezentovat a vystavovat různé rostliny. Zkumavky jsou vyrobeny z
čirého skla a slouží jako váza. Stojan tak poskytuje nejen estetické místo pro rostliny, ale je také ozdobou místnosti.

Přístroj na první pohled:

- Materiál: kov, dřevo, sklo.

- rozměry: 20 x 6 x 13,5 cm - podstavec ze dřeva

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/kovov-stojan-na-rostliny-se-3-ndobami-love-p-3685.html


 

- způsob, jak vystavit rostliny

- skvělý nápad na dárek pro

rozměry výrobku: 20 x 6 x 13,5 cm

hmotnost výrobku: 0,21 kg

Minimální počet objednávek: 20 ks Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: žádný , vnitřní karton 6 kusů, hlavní karton 24 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

